נמצא, כי המצב הנזכר בראשית נייר-עבודה זה ילך ויחמיר.

8. שר המשפטים יתבקש, לצורך קידום הנושא, ליזום תחיקה הקשורה בהצעות הנ"ל ובעיקר לתחום את זכויות החוכרים לפי ההצעות האלה, ליזום תיקון בתקנות המודדים תשכ"ה – 1965, כדי לאפשר הכנת תוכנית לרישום בשיטה פוטוגרמטרית, או לשנות תקנות רישום מקרקעין (ניהול לרישום) על מנת לאפשר לשר המשפטים או למי שיוסמך על ידו להתיר רישום מקרקעין גם ללא הסתמכות על תקנות המודדים הנ"ל בקשר למדידה בשטח.